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Nam.Ord.
TARIFFA

DIMENSIONI

DESIGNAZIONE DEILAVORI

par.ug

lung.

larg.

H/peso

Quantitd

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

-,

LAVORI A MISURA

opere murarie (Cat 1)

Demolizione di completa di marciapiede: pavimentazione inpictrini di
cemento, sottostante masseito in caleestruzzo, cordolo in CAV 10x25
cm, anche armato, di 8x25 cm sottofondo in ... scarica con i relativi
oneri. E' inolre compreso quanto allro accorre per dare il lavoro
fmitoper un'altezza di cm 15.

Cat 1 - opere muratic

demalizione marciapiede

SOMMANO m?

RECUPERO DI COLONNINE [N CALCESTRUZZO. recupero dielle
colonnine jn celcestruzzo ml. 0,25x0.25x1.10di sostegno della
balaustra, tramite: riquadratura spigoli ammqalorati, rasatura con
infonaco a civile di cemento, tinteggiatura a tempera, di colore a scella
delta D.LL. . :
Cat | - opere murarie

demolizione colonnine sostegno balaustra

SOMMANO cadauno

Rimozione di ringhiere, grate, cancelli ed inferriate in metatlo a
disegno semplice compreso il disancoraggio di staffe, arpioni ¢ quanto
altro bloccato nelle strutture murarie. So ... ne ed il trasporto a
discarica con i relativi oneri, E' inoltre compreso quanto alico occorre
per dare il lavoro finito.

Cat | - opere murarie

parapefto esistenie

SOMMANO m?

Cordolo prefabbricata in calcestruzzo vibrato. Cordolo in calcestruzzo
vibrato, prefabbricato, dosato a kg 350 di cemento normale della
sezione minima di em? 300, posto in opera pe ... ormale di spessore
non inferiore a ecm 10 (dieci) ed ogni altro onere per darg il favoro
finito a perfetta regola d'arte.

Cat | - opere murarie

marciapiede

aiuola curvilinea

SOMMANO m

Massetto di calcestuzzo vibrate armate con rete elettrosatdata .

"|Massetto di calcestruzzo vibrato, armato con rete elettrosaldata di

maglia 25x25, diam. 6 mm compresa nel prezzo ... a o fraftazzatura 2
cemento. E inoltre compreso quanto aliro occorre per dare l'opera
finita. Per spessori finoa cm 7.

Cat 1 - opere murarie

marciapiede

SOMMANO m?

PAVIMENTAZIONE DI MARCIAPIEDI o spazi pedonali in
genere, eseguita con PIETRINI DI CEMENTO lisei o
bugnati,dimensioni 20x20 0 25x25,di cm 3 di spessore, dati in opera
.. ompresi tagli, sfridi e la sigillawra dei giunti con beverame di
cemento con pictrini color cemento naturale.

Cat | - opere murarie

mdrciapiede

SOMMANO m?

155,00

91,00

2,060
1,60

155,00
69,00

155,00

155,00

2,100

2,000

2,060

1,000

3

325,50

325,50

35,00

35,00

91,00

91,00

310,00
69,00

379,00

310,00

310,00

310,60

310,60

17,95

55,00

24,49

18,23

21,79

5°842.73

1925,00

2228,59

6'509,17

67754,90

10°850,00

A RIPORTARE

34°510,3%9

COMMITTENTE: Comune di Loreto
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Num.Ord . . DIMENSIONI ! IMPORTI
T ARi B A DESIGNAZIONE DEILAVORI . E——— Quantild
. par.ug. fung. larg. Hipeso unitario TOTALE
RIPORTO ’ 34'510,39
7 3 Massetto di calcestruzzo vibrate armato con rete elettroszldata.
07 Massetto di calcestruzzo vibrato, ammato con refe elettrosaldata di cui
-|al precedente punto 05, confezionate con ... E' inoltre compreso
quanto altro occomre per dare {'opera finita. Per spessori oltre em 7 ¢
per ogni centimetzo in pid,
Cat I - opere murarie .
155,00 2,000 3,000 930,00
SOMMANO m? 930,00 1,79 1°664,70
8 _ |Fornitura e posa in opera di manufatti in ferro profilato. Fornitura e
08 posa in opera di manufatti in ferro lavorato (ringhicra, parapetti, - -
recinzioni, griglie, cancelli, stafte, et ... nella muratura esistente, con
zanche efo fisher,ed ogni altro onere per dare il favoro compiuto a
perfetta regola d'arte
Cat 1 - opere murarie
91,00 91,00
SOMMANO ml 91,00 180,00 16"380,00
Parziale opere murarie (Cat 1) euro 52°555,09
A RIPORTARE 52°555,09

COMMITTENTE: Comune di Loreto
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI IJAVORE

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantiﬁl

IiMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

527555,09

10
10

N

AN

11 \

1 1\\77\5

13 N

! 3‘\%‘}

14, \
PR

opere del verde (Cat2)

Scoticamento terreno vegetale. Scoticamento terreno vegetale, sino ad
una profondita di circa em 15, Sono compresi: il carico, trasporto e
scarico a rifiuto del materiale di risulta. E' inclire comipreso quanto
altro occorre per dare il lavoro finito.

Cat 2 - opere del verde

(larg={13+1,5)2)

SOMMANO m?

Terra da coltivo. Terra da coltivo, fornita, stesa e modellata
provenicnte da strato colturale attivo, priva di radici e di erbe infestanti
permanenti, di ciottoli, cocei ece., del ... . E' inoltre compreso quanto
altro oecorre per dare il lavoro finito. Stesa ¢ modellazione eseguita
£OnN Mezz0 Neccanico,

Cat 2 - opere del verde

ricarica zona a prato

SOMMANO n?

Formazione di tappeto erboso a partire da terreno di coltura libero da
detriti o altro materiale amovibile, comprensivo di operazioni di
asportazione di residui vegetali ed element .. avoro finito. Con
miscuglio di specie microterme, distwibuzione di almeno 40 g/m? di
semente per superfici fino a 500 m?

Cat 2 - opere del verde

Semmanc positivi m?
Sommano negativi m?

SOMMANO m?

Arbusti sempreverdi tipo Crataegus (Biancospino) Angusti Folia ¢
Pyracantha Junnanense ed Orange CloW. Arbusti sempreverdi tipo
Cratacgus Angusti Folia e Pyracantha Junnanense ed O ... anzia di
atfecchimento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il
tavoro finito. Dell'altezza di m 0,40-0,60.

Cat 2 - opere del verde

SOMMANO cad

Arbusti sempreverdi tipo Lavandula Spica e Vera (Lavanda). Arbusti
sempreverdi tipo Lavandula Spica e Vera, forniti ¢ messi a dimora.
Sono compresi: la formazione della’ buca esegui ... anzia di
attecchimento. E' inoltre comprese quanto attro occorre per dare il
lavoro finito. Dell'altezza dim 0,20-0,30.

Cat 2 - opere del verde

SOMMANO cad

Arbusti  sempreverdi tipo- Laurus Nobilis {Alloro).  Arbusti
sempreverdi tipo Laurus Nobilis, forniti ¢ messi a dimora Sono

compresi: 1a formazione della buca eseguita a mano o con m ... anzia|-

di aftecchimento. F' inoltre compreso quanto altro occome per dare il
lavoro finito. Delfaltezza di m 0,60-6,80.
Cat 2 - opere del verde

SOMMANG cad

91,00

91,00

7,250

7,250

0,100

65,98

65,98

66,00

66,00

659,75
-140,00

659,75

-140,00

519,75

10,00

16,00

10,00

10,00

10,00

10,00

4,02

25,65

4,82

2,89

4,58

10,28

265,24

1'692,90

2°505,20

28,90

45,80

102,80

A RIPORTARE

57°193,93

COMMITTENTE: Comune di Loreto
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Num.Ord.
TARITFFA

DESIGNAZIONE DEILAYORIT

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unisario

TOTALE

RIPORTO

57'195,93

15

N

16

6 ‘\_\B

17
17,
N

S

13

AN

19

19 .
he”

Arbusti sempreverdi tipo Buxus Pumilia Nanaa (Bosso). Arbusti
sempreverdi tipo Buxus Pumilia Nanaa, forniti e messia dimora. Sone
compresi: la formazione della buca eseguita a man ... ranzia di
atiecchimento. E' inoltre compreso quanto aliro occorre per dare il
Tavoro finito. A radice nuda, di anni n.1.

Cat 2 - opere del verde

SOMMANO cad,

Arbusti rampicanti tipo Passiflora Coerulea. Arbusti rampicanti tipo
Passiflora Coenulea, in vaso, fomiti e messi a dimora. Sono compresi:
1a formazione della buca eseguita a mano ... anzia di altecchimento. B
inoltre compreso quanio altro occorre per dare il lavoro finito.
Dell'altezza di m 1,25-1,50.

Cat 2 - opere del verde

SOMMANO cad

Arbusli sempreverdi tipo Spartium Funceum (Ginestra). Arbusti a
foplia caduca tipo Spartium Junceum (Ginestra), forniti ¢ messi a
dimora. Sono compresi: la formazione della buca es ... anzia di
attecchimento. E' inoltre compreso quanto alteo cceorre per dare il
tavoro finito, Deltaltezza di m 0,30-0,50.

Cat 2 - opere del verde

SOMMANO cad

Zone a ghinietto compreso il sottofondo. Formazione di zone a
ghiaietto. Sono compresi: il diserbo del terreno; la fornitura e lo
spandimento di terra bianca per soltofondo dello s ... sa con fuso del
rasirello per uno spessore di om 5. B inolire compreso quanto altro
occorre per dare il lavoro finito.

Cat 2 - opere del verde

passcggiata panoramica

attraversamenti

SOMMANO m?

Sottofondazione stradale. Sottofondazione stradale in macerie inerti
triturate, proveniente dagli impianti di trattamento dei rifiuti inerti,
scevre da materiale organico, terreni ... /30 dello spessore minime di
cm 20. B! compreso quanto aliro occorre per dare il tavoro finito a
perfetta regola d'arte.

Cat 2 - opere del verde

sotofondazione vialetdl in ghiaietio

SOMMANO m?

Parziale opere del verde {Cat2) euro

91,00
2,00

140,00] -

13,00

1,260
1,200

a

© 0,230

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

109,20
31,20

140,40

32,20

32,20

147

11,38

2,29

3,42

30,18

14,70

113,80

22,9

430,17

971,80

624421

A RIPORTARE

587799,30

COMMITTENTE: Comune di Loreto
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MNum.Ord.
TARIFFA

DIMENSIONI

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

par.ug.

lung,

larg,

H/peso

Quantitd

[MPORTI

unitario

TOTALE

REIPORTO

59°509,46

21
21

22
22

23
23

24
24

25
25

26
26

27
27

impianti idraulici {(Cat 3)

IMPIANTO Di IRRIGAZIONE PER AREE VERDIL Impianto di
irrigazione per aree verdi destinate per '80% a prato e per il 20% ad
alberi, arbusti ¢ tappezzanti, realizzato con sistema ad ... ro quadro di
singola area verde irrigata. E inoltre compreso quanto altro occorre per
dare l'opera finita e funzionante.

Cat 3 - impianti idrautici

SOMMANO mq

ELETTROVALVOLA  AUTOMATICA A  MEMBRANA.
Elettrovalvela automatica a membrana, normalmente chiusa, per,
comando a 24V, corpo in resina sintetica, viteria ¢ molla di richiamo
in acciai ... neluso la linea di alimentazione. E inoltre compreso quanto
altro occorre per dare lopera finita. Elettrovalvota DN 32,

Cat 3 - impianti idraulici

SOMMANO cad

PROGRAMMATORE ELETTRONICO PER IL COMANDO E IL
CONTROLLO DI ELETTROVALVOLE. Programmatore elettronico
per il comando e controllo di elettrovalvole per impianti di irrigazione
per m ... entazione, E inoltre compreso quanto altro cccorre per dare
T'epera finita. Programmatore fino a 6 zone, escluso quadro,

Cat 3 - impianti idraulici

SOMMANO cad

POZZETTO PER CADITOIA STRADALE IN GHISA, Pozzelto in
muratura di mattoni pieni o in cemento armato predisposto per la posa
in opera di caditoia carrabile in ghisa alloggiata su co ... uanto altro
occorre per dare Fopera finita e funzionante. E' esclusa la caditoia in
ghisa. Dimensioni interne cm 50x50.

Cat 3 - impianti idraulici

contatore

clettrovalvole

SOMMANO cad

ACCESSORI PER IMPIANTI DI IRRIGAZIONE. Accessori per,
impianti di irrigazione, fornili € posti in opera. E inoltre compreso
quanto altro ogcorre per dare l'opera finita. Sensore pioggia.

Cat 3 - impianti idralici

SOMMANO cad

GHISA SFEROIDALE PER CHIUSINI, CADITOIE E GRIGLIE.
Chiusini ¢ caditoie in ghisa sferoidale delle caratteristiche indicate
dalle nomme UNE 4544 ¢ UNI EN124, fomiti ¢ posti in oper ... ottura.
E' inoltre compreso guanto altro occorre per dare il lavoro finito.
Chiusino con resistenza a rottura dit 12,5,
Cat 3 - impianti idraulici

{par.ug =30,00+50)

SOMMANO kg

ACCESSORIT PER IMPIANTI DI IRRIGAZIONE. Accessori per|’

impianti di imigazione, fomiti ¢ posti in opera. # inoftre compreso

80,00

520,00

520,60

5,00

5,00)

1,00

1,00

1,00
2,00

3,00

1,00

1,00

80,00

80,00

15,90

194,00

428,00

107,60

174,60

2,32

87268,00

970,00

428,00

321,00

174,00

135,60

A RIPORTARE

69'336,06

COMMITTENTE: Comune di Lorele
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p.'ﬂg. 8
Num.Ord DIMENSIONI IMPORTI
" ARiF P A DESIGNAZIONE DEI LAVORI == mme=ad Ouantit
: par.ag. hung. larg. H/peso unitario TOTALE
RIPORTO 69'856,06
quanto altro occorre per dare l'opera finita. Ammadio stagno per
programuatore, con piedistallo, comprensivo di batteria 24V.
Cat 3 - impianti idrauliei '
1,00
SOMMANO cad 1,00 867,00 867,00
Parziale impianti idraulici (Cat 3) euro 11°213,60
A RIPORTARE 70'723,06

COMMITTENTE: Comune di Loreto
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Num.Ord DIMENSIONI IMPORTI
TARiFFA DESIGNAZIONE DET LAVORI Quantitd =
par.ug lung, larg. Hipeso unitario TOTALE
RIPORTO T0723,06
opere del verde (Cat 2)
28 Fornitura, ¢ messa a dimora di rosai, cespugli raggruppati, cespugli
28 rotusti ¢ conifere nane. Messa a dimora di rosai, cespugli raggruppati,
cespugli robusti ¢ conifere nane. Sono ¢ ... ell'clemento vegetativo.
Rosai ed arbusti raggruppati {(di piccola forza) con buca da cm 40x40
¢ di altezza minima em 20,
Cat 2 - opere del verde
: 20,00
SOMMANG cad 20,60 4,46 89,20
Parziale opere del verde (Cat2) euro 89,20
Parziale LAVORI A MISURA euro T0°812,26
TOTALE euro 70'812,26

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Comune di Loreto



3° SETTORE - LAYORI PUBBLICI E PATRIMONIQ - RESP. ing. A. Giombetti

pag. 10
IMPORTI
T .
;:‘;i?lﬁi DESIGNAZIONE DEI LAVORI ]
TOTALE
RIFORTO
Riepilogo CATEGOREE
oot opere murarie 53°265,25
002 opere del verde 633341
003 impianti idraulici 11°213,60
Totale CATEGORIFE euro 70°812,26

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Comune di Loreto



